
OFFGRID 
KAMEROVÝ
DOHLED 
S VLASTNÍM
NAPÁJENÍM

Inteligentní kancelář 
od Konica Minolta



Sada solárních panelů 
– 2 nebo 4 ks podle  
konkrétní aplikace

KAMEROVÉ SYSTÉMY   
„MIMO SÍŤ“ (OFFGRID)  
SESTAVUJEME NA MÍRU 
PODLE POTŘEB ZÁKAZNÍKA

Venkovní kamera s možnostmi různých 
objektivů, odolností proti mrazu a dešti 
a typů montáže dle potřeby

Server v cloudu 
pro vzdálený 
přístup přes VPN

Venkovní rozváděč
Přívod napájení  

ze solárních panelů

OffGrid kamerový systém s vlastním napájením2



1. Vyšší efektivita řízení, managementu a dozoru staveb: Dozor stavby ji může zkontrolovat na dálku, 

a nemusí jezdit na vzdálené místo stavby osobně. Díky tomu je možné zkontrolovat i několik navzájem 

vzdálených lokalit.

2. Levnější instalace: Není potřeba natahovat kabeláž do vzdálených lokalit.

3. Nezávislost na napájení: I v případě výpadku běžné silové elektrické sítě je OffGrid systém stále  

v provozu.

4. Flexibilita: 

—  Sadu je možné během jednoho dne nainstalovat nebo demontovat a převézt jinam. 

—  Sadu lze vybavit SIM kartou různých operátorů, různým počtem solárních panelů nebo různými   

 akumulátory podle potřeb lokality. 

—  Sadu jde modifikovat podle potřeby konkrétní aplikace zákazníka.

5. Záznam i živý náhled: Je možný záznam na SD kartu v kameře. Maximální velikost SD karty je 240 GB 

a veškerý záznam na kartě je šifrovaný.

Konica Minolta nabízí na tyto sety možnost financování formou pronájmu.

Napájecí a dobíjecí 
elektronika včetně 
měniče

PLC s LTE (4G) modemem  
se SIM kartou operátora

Přepěťová ochrana přívodu  
ze solárních panelů

Přívod napájení  
ze solárních panelů

Akumulátor pro noční 
provoz

Přepěťová ochrana kabelu 
ke kameře

HLAVNÍ VÝHODY 
SYSTÉMŮ OFFGRID

OffGrid kamerový systém s vlastním napájením3



Živý pohled z kamery 
je dostupný 
z mobilních telefonů, 
notebooků a PC   
a je chráněn před  
neoprávněným 
přístupem 
technologií VPN.

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  Žarošická 13, 628 00 Brno                 www.konicaminolta.cz 02
/2

02
0

NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ
ZABEZPEČENÍ

OffGrid kamerový systém s vlastním napájením4


